輕型汽車駛進該車位，泊車後，兩人離開現場（見卷宗第 40 頁及第 42 至 46

頁觀看錄影報告及截圖）。 

三、  

同日下午約 1 時 25 分，兩人返回上址，B 舉起限高杆，嫌犯駕駛 MU-

XX-X6 輕型汽車離開停車場（見卷宗第 40 頁及第 46 至 48 頁觀看錄影報告

及截圖）。 

四、  

同日下午約 2 時 6 分，停車場管理員 C 巡經上址時，發現上述限高指示

牌脫落並有新造成的毀損，因而揭發本案。 

五、  

嫌犯的上述行為導致 D 有限公司損失澳門幣壹仟伍佰圓（MOP1,500.00），

而嫌犯僅在獲治安警察局通知後，方向 D 有限公司作出賠償（見卷宗第 49

頁）。 

六、  

嫌犯明知其所駕駛的汽車的車尾撞及設置在停車場的限高指示牌造成毀

損，但仍故意逃離現場，意圖逃避其因上述事件而需承擔的民事責任。 

七、  

嫌犯在自由、自願及有意識的情況下作出上述行為，且清楚知道其行爲是

法律所不容，會受法律制裁。 

* 

答辯狀已證事實︰ 

一、 

嫌犯在被通知事件後已向 D 有限公司就其帶來的不便致歉及作出全額賠

償。（答辯狀第 1 點事實） 

二、